
 

Delibera n°1237 

del 19.11.2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

OGGETTO: Progetto Sperimentale denominato “Dose Unitaria” attivato presso il 
Servizio di Farmacia del P.O. SS. Trinità - Proroga di 1 mese per i contratti 
di collaborazione coordinata e continuativa con il Dott. Marco Cabras, la 
Dott.ssa Carla Corongiu e la Dott.ssa Francesca Collu. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal: 

Direttore Amministrativo: dott. Giovanni Maria Soro 
Direttore Sanitario: dott. Giorgio Sorrentino 
 
 
VISTA la deliberazione n°955 del 06.04.05 con la quale veniva autorizzata l’attivazione, 
presso il Servizio di Farmacia del P.O. SS. Trinità, del progetto sperimentale denominato 
“Dose Unitaria”; 
 
 VISTA la deliberazione n°355 del 04.05.06 con la quale veniva autorizzato il conferimento di 
tre incarichi di collaborazione coordinata continuativa ad altrettanti collaboratori e, in specie, 
con il Dott. Marco Cabras, la Dott.ssa Carla Corongiu e la Dott.ssa Francesca Collu; 
 
VISTO che il termine finale di scadenza dei contratti di lavoro di cui è previsto per il 
30.11.2007; 
 
VISTA la necessità di proseguire il progetto sperimentale di cui all’oggetto; 
 
PRESO ATTO della necessità di garantire la prosecuzione delle attività di cui sopra per un 
complessivo periodo di un mese, nelle more dell’attivazione del Service di cui alla delibera 
n°923 del 28.11.06; 
 
CONSIDERATO di dovere tenere ferme le condizioni giuridiche ed economiche previste nei 
contratti di lavoro stipulati con i suddetti collaboratori; 
 
RITENUTO di dover imputare le spese relative al personale al Servizio di Farmacia del P.O. 
SS. Trinità in Cagliari; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

 
DELIBERA 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 



 

Delibera n°1237 

del 19.11.2007 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 
 

- di autorizzare, la proroga dei contratti di lavoro stipulati con i tre collaboratori di seguito 
elencati, per garantire la prosecuzione del progetto sperimentale denominato “Dose 
unitaria” attivato presso il Servizio di farmacia Ospedaliera del P.O. SS. Trinità e in 
particolare con 
 
-   Dott. Marco Cabras,  
-  Dott.ssa Carla Corongiu,  
-  Dott.ssa Francesca Collu; 

 
- di determinare il periodo di durata dei suddetti contratti di lavoro nel periodo di 1 mese, a 

decorrere dal 01.12.2007 al 31.12.2007 e, comunque, non oltre l’avvio del Servizio da 
parte della ditta aggiudicataria; 

- di tenere ferme le altre condizioni giuridiche ed economiche fissate nei suddetti contratti di 
lavoro; 

- di demandare al Servizio del Personale i successivi adempimenti connessi alla stipula dei 
relativi contratti; 

- di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29, c. 2 della L.R. 10/2006. 

 
 

Il Direttore Sanitario 
Dott. Giorgio Sorrentino 

 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dott. Giovanni Maria Soro 

  
Il Direttore Generale 
Dott. Gino Gumirato 

 

 

 

 
 


